平成24年３月14日

各 位

会 社 名 全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊東 信一郎

コード番号 92 0 2  東証・大証各１部

問 合 せ 先 総務部長   丹治  康夫

 T E L : 0 3 - 6 7 3 5 - 1 0 0 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由

役員体制変更のため。

２．新任代表取締役

氏 名：篠辺 修（しのべ おさむ）

新役職名：代表取締役副社長執行役員

旧役職名：専務取締役執行役員

氏 名：中村 克己（なかむら かつみ）

新役職名：代表取締役副社長執行役員

旧役職名：専務取締役執行役員

３．就任予定日

平成24年４月１日

４．辞任代表取締役

氏 名：長瀬 眞（ながせ しん）

旧役職名：代表取締役副社長執行役員

※辞任する長瀬 眞は、平成24年４月１日付で、新たに株式会社ＡＮＡ総合研究所 代表取締役社長に就任

する予定です。

氏 名：森本 光雄（もりもと みつお）

旧役職名：代表取締役副社長執行役員

※辞任する森本 光雄は、平成24年４月１日付で、新たに当社顧問に就任する予定です。

５．辞任予定日

平成24年３月31日

６．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

篠
しの

辺
べ

 修
おさむ

(昭和27年11月11日)

昭和51年４月  当社入社

平成15年４月  当社整備本部技術部長

平成16年４月  当社執行役員 営業推進本部副本部長

平成19年４月  当社上席執行役員 企画室担当、

Ｂ７８７導入プロジェクト長

平成19年６月  当社取締役執行役員

平成21年４月  当社常務取締役執行役員

平成23年６月  当社専務取締役執行役員 企画室担当、

Ｂ７８７導入プロジェクト長

現在に至る

51,050株

(平成24年2月末現在)

中
なか

村
むら

 克
かつ

己
み

(昭和23年10月10日)

昭和45年７月  当社入社

平成16年４月  当社運航本部安全評価室長

平成17年４月  当社執行役員 オペレーション統括本部

副本部長 兼 ＯＣＣ推進室長

平成18年４月  当社執行役員 グループ総合安全推進室

担当、オペレーション統括本部副本部長

兼 ＯＣＣ推進室長

平成19年４月  当社上席執行役員 オペレーション推進

会議議長、オペレーション統括本部長

平成19年６月  当社取締役執行役員

平成21年４月  当社常務取締役執行役員

平成23年６月  当社専務取締役執行役員

平成23年12月  当社専務取締役執行役員 運航本部長 兼

panda Flight Academy社長

44,000株

(平成24年2月末現在)

以 上